

Seznam elektroinstalačních prací a dodávek

Akce	Domov pro seniory Šternberk
Objekt	Elektroinstalační rozvody zahrady
Investor	Město Šternberk
Vypracoval	Milan Trávníček
Datum	11/2023

UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	156 962,33
2	C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	
3	C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	90 435,34
4	Podružný materiál 5% z nosného	0,00
5	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu - 3,6%	8 906,32
6	C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	281 970,17
7	C46M - Zemní práce (DEMONTÁŽ)	
8	Podíl přidružených výkonů z C46M - 3,2 %	0,00
9	C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	
10	Podružný materiál	
11	Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	
	CELKEM URN	538 274,15

HZS

13	Hodinová zúčtovací sazba	29 405,24
	CELKEM HZS	29 405,24

DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

14	Dodávka zařízení (specifikace)	103 720,64
15	Doprava dodávek 2,8%	2 904,18
	CELKEM DODÁVKA	106 624,82

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

16	GZS z C21M a navázaného materiálu	9 688,93
	CELKEM VRN	9 688,93

REKAPITULACE CELKEM

683 993,14

TYP	NÁZEV	MNOZSTVI	JEDN.	CENA	CELK.CENA
P	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	150,00	m	59,28	8 892,71
P	CYKY-CYKYm 3Cx4 mm2 750V (PU)	550,00	m	47,43	26 085,29
P	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	400,00	m	47,43	18 971,12
P	trubka ohebná KOPEX R=40mm	230,00	m	71,14	16 362,59
P	trubka ohebná KOPEX R=63mm	100,00	m	71,14	7 114,17
P	trubka ohebná KOPEX R=75mm	200,00	m	71,14	14 228,34
P	svítidlo reflektorové (motáž + zapojení)	7,00	ks	711,42	4 979,92
P	svítidlo sloupkové (motáž + zapojení)	24,00	ks	711,42	17 074,01
P	zásuvkový sloupek (motáž + zapojení)	5,00	ks	948,56	4 742,78
P	mont.pilíře bez zákl. (RZ1)	1,00	ks	1 422,83	1 422,83
P	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	450,00	m	59,28	26 678,14
P	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	50,00	ks	47,43	2 371,39
P	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	15,00	ks	35,57	533,56
P	ukonč.kab.do 5x10 mm2	2,00	ks	296,42	592,85
P	ukonč.kab.do 5x4 mm2	10,00	ks	249,00	2 489,96
P	přezkoušení stoupacích hlav.vedení s označením	1,00	ks	687,70	687,70
P	sfázování žil kab.s prozvon.a označením vod.vedení	1,00	ks	533,56	533,56
P	přezk.svět.nebo zásuv.okruhu+značení vod.+přep.nul	10,00	ks	177,85	1 778,54
P	oživení rozvaděče	1,00	ks	1 422,83	1 422,83
celkem za položky elektroinstalčních prací					156 962,33
P	vytyč.trati kab.vedení ve volném terénu	1,00	km	3 983,94	3 983,94
P	sejmutí drnu	250,00	m2	91,30	22 824,63
P	strojní záhrn rýh ve městě	150,00	m3	142,28	21 342,51
P	kabel.rýha 50cm/šif. 70cm/hl. zem.tř.2	400,00	m	460,05	184 019,89
P	betonový základ pro svítidla a zásuvkové sloupky	35,00	ks	1 422,83	49 799,20
celkem za položky zemních prací					281 970,17
M	CYKY 5Cx6mm2	150,00	m	115,25	17 287,44
M	CYKY 3Cx4mm2	550,00	m	49,80	27 389,56
M	CYKY 3Cx2.5mm2	400,00	m	27,03	10 813,54
M	trubka ohebná KOPEX R=40mm	230,00	m	21,34	4 908,78
M	trubka ohebná KOPEX R=63mm	100,00	m	32,73	3 272,52
M	trubka ohebná KOPEX R=75mm	200,00	m	42,69	8 537,01
M	FeZn R=10mm	450,00	m	35,57	16 006,88
M	křížová svorka SK	30,00	ks	38,42	1 152,50
M	připojovací svorka	30,00	ks	35,57	1 067,13
celkem za položky materiálu					90 435,34
D	svítidlo zahradní reflektorové	7,00	ks	739,87	5 179,12
D	svítidlo zahradní sloupkové	24,00	ks	1 849,68	44 392,43
D	zásuvkový sloupek typ A	1,00	ks	924,84	924,84
D	zásuvkový sloupek typ B	4,00	ks	924,84	3 699,37
D	plastová skříň s pilířem prázdná	1,00	ks	1,19	1,19
D	rozvaděč zahrada RZ1	1,00	ks	49 523,70	49 523,70
celkem za položky dodávek					103 720,64
H	Úprava rozvaděče RH	2,00	hod.	2 074,97	4 149,93
H	Práce ceníkem nespecifikované	30,00	hod.	652,13	19 563,97
H	Revize elektro	4,00	hod.	2 557,00	3 557,00
H	Zhotovení projektové dokumentace	1,00	hod.	2 557,00	2 557,00
celkem za položky HZS					29 227,90